ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

21 марта 2013 года № С 43-9
	Об установлении памятной (мемориальной) доски композитору Федорову Евгению Антоновичу

Руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Рекомендовать администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики установить памятную (мемориальную) доску композитору Федорову Евгению Антоновичу, уроженцу Комсомольского района Чувашской Республики на фасаде дома № 1 по проезду Энергетиков города Новочебоксарска в день празднования Дня Чувашской Республики – 24 июня 2013 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел культуры администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

             О.А. Матвеев
_1253448081.doc
[image: image1.png]